PREFEITURA DE• f-* x

VVCROATA
^ r rUIDANDO BFM DE VOCf

oi o
CUIDANDO BEM DE VOCÊ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Ne 3101003/2019, DE 31 DE JANEIRO DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CROATA-CE, Sr. António Ribeiro de Sousa, em pleno

exercício do cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR à Comissão Municipal de Compras e Serviços, compostas pelos
seguintes servidores:

IVAN BEZERRA FEITOSA, CPF: 441.741.793-87- Presidente.

MARIA ARAÚJO DO NASCIMENTO, CPF: 034.778.833-57- 12 Membro.

MARIA DO SOCORRO GOMES MELO, CPF: 053.917543-99 - 2* Membro.

Art. 2° - Os serviços da presente comissão serão prestados sem ónus aos cofres
municipais, porém considerados de relevância pública.

Art. 32 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ-CE, em 31 DE

JANEIRO DE 2019.

ntÔnioRibeirú de Sous
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Manoel Braga, 573 - Bairro Caroba - Croata - CE CNPJ: 10.462.349/0001-07